
UCHWAŁA NR L/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Rzepin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. 
z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/207/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Rzepin (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2020 r. 
poz. 2859). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 8DF1BF82-7D37-4D88-A72D-DA7EE03AE604. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przyjęcie niniejszej uchwały ma na celu wyeliminowanie z obrotu prawnego 
uchwały nr XXXIV/207/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 listopada 2020 r. w 
sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na 
terenie Gminy Rzepin (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2020 r. poz. 2859) w związku 
nie obejmowaniem od 1 stycznia 2022 roku systemem gospodarowania odpadami 
właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy 
Rzepin. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Sporządził: 

Inspektor ds. wymiaru, księgowania i windykacji 

opłaty śmieciowej  

Bartłomiej Kołosza 

 

Id: 8DF1BF82-7D37-4D88-A72D-DA7EE03AE604. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



